
Contacto

Teléfono 955844934
Fax 954849379
Correo Electrónico tag@parada.es

Dirección Postal

c/ larga, 2
(41610) Paradas España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4107100B-2019/000061-PEM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2019 a
las 11:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Paradas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.paradas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=47vJk0hRUkAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de asistencia técnica de ingeniería para la redacción de una
audotoría energética de las instalaciones municipales de alumbrado público exterior

Valor estimado del contrato 6.350 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.683,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.350 EUR.

Clasificación CPV
71314300 - Servicios de consultoría en rendimiento energético.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EUROPEAN ENERGY EFFICIENCY ENGINEERING, SOCIEDAD LIMITADA
NIF B19311497
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.paradas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=47vJk0hRUkAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=688aef03-8880-4964-b450-94f2d2ed0395


Contacto

Teléfono 955844934
Fax 000000000
Correo Electrónico tag@paradas.es

Dirección Postal

Calle Larga, 2
(41610) PARADAS España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.683,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 14/05/2019
Plazo de Formalización Del 14/05/2019 al 15/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldia del Ayuntamiento de Paradas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000004017928 |  2019-462018 | Wed, 15 May 2019 11:05:01:373 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42822471756046164953205113246495030510 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

